
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/966/2021, z dnia 18.11.2021r., dla zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Długiej 

w Bolszewie i ulicy Wejhera w Orlu” 

Na podstawie § 7 ust. 4 umowy nr RZPiFZ/966/2021 z dnia 18.11.2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową 
nr RZPiFZ/966/2021 z dnia 18.11.2021r. dla zadania pn. „Rozbudowa ulicy Długiej w Bolszewie i ulicy 
Wejhera w Orlu” w składzie: 

1) Przemysław Kiedrowski  - przewodniczący komisji; 

2) Maciej Milewski   - członek; 

3) Ryszard Kamin   - członek; 

4) Andrzej Potrykus   - członek. 

§ 2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 
Przemysław Kiedrowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AFA8CF-5C57-4437-868C-EA8F6A897B82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


